[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	30 июня 2022 года
	№ 26

 О внесении изменений в решение МС МО г.Петергоф от 10.10.2019г. № 11 «Об утверждении состава постоянных комитетов Муниципального Совета МО город Петергоф»
    В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф, Положением Муниципального Совета МО город Петергоф «О постоянных комитетах Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф», утвержденным решением МС МО город Петергоф от 05.02.2015 г. № 2, на основании решения Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 29.04.2022 г. № 15
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф шестого созыва Кравцова Олега Николаевича внести в решение МС МО город Петергоф от 10.10.2019 г. № 11 «Об утверждении состава постоянных комитетов Муниципального Совета муниципального образования  город Петергоф»,  следующие изменения:

1.1 В пункте 1.1 решения слова «Кравцов О.Н..» исключить.

1.2 В пункте 1.2 решения слова «Кравцов О.Н.» исключить.

1.3 В пункте 1.3 решения слова «Кравцов О.Н.» исключить.

2 Решение вступает в силу со дня принятия.
3 Настоящее решение обнародовать.
4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Малик С.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

А.В. Шифман